#3£1(F-015-02)

%
<
Y
2
)
=

N EREEN

Product Environmental Aspects Declaration

HmRIGISH
EP& UIJ?"U :/9 (ﬁﬁ PCR%% . AD_04) http://www.jemai.or.jp
No. AD-15-556
/AR R 20154 58 8H
Orother .. ...oce-L2s20
. Up=]
at your side SRR
-E£//0
http://www.brother.co.jp/ ~ENRLERE : 308/ 5
RAXARYAX: A4
- 10 T R 48 BE

BEIVEHEE

S e . A
7Y TERBARM TEET —2II5FERM2540,0004 % ERIL =

R BEOBEANEEELTOET,
RIEHAG <SATHADNIZ B BERBEEE>
TEL: 052-824-2406 OI#LX—HBE 21,100MJ
FAX: 052-824-5667 SBEEAL BHH(CO, ) 1283.0keg
OB 41 & F1(SO, %) 2.55kg
O E B B (Ska A ) 329ks

ORI F—ERERMURMME) 351kg

FEAT—UDRELERFCO, M H B ke]

1,400
1,200 |
1,000
800
600
400 [

200 g 5.4 30 12.7

o | mmmm ‘ ‘
FMEE HLREE PR ] BEZE

1,199.3

BERART—UICHITA5EBDREEE H=(X324kWhTT,
BLEET AL MOBREAFEIEENTEYEE A,

GE) 1. BT —41%, ERREFERETRS—MPEDS) IR G T—4L—MIRBEHIhTOET
2. TRAEHOHDOH—EETH RN FERELE (PCR) ZTELLELY, FEMIE http://www jemai.orjp #ZE F LY
3. AHBDOEEEIEINMLTTH, BQOFRBEMAT—20ARERO-OBARAEAT—2EFEALTHELTWET

[ D IR EERREE R ]
ARE GO EELFTERRDOM —RURAAEDOEE(FIS014001BEZ B TBICTITHOATLETS,
EEIRINF—RA—TOISLORERVT)—VBEAKITEELTVET,
*IOV—YBR-EIRERE) DREERITTLNET,

PCRVE=z— HF#HEEZES 2008401 H01E RFEEHFXL AL FEF e SRR RFEE.
ISO14025\Z 7= AT~V K NF —FOISIUI-EE OWNE AN B2 A - AT LR EB K4 Wik

kil
A

7ay T NEHE ALENE NFEEREE =) — 7 FHFESE ecoleaf@jemai.or.jp

*UAT BB TEE T I FEERNORGEDG A 1L, VAT MREE B IR T- 5 & B DA R L,



R 2-A _.
B RIR IR E#REA R —FPEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)

-1
XREEES F-02As-02 e
I —TFRERES ISY—TEHA=H IREHIDB Ver. V2.1 kR
I2)—O8RES AD-15-556 51 (L IR DB Ver. v2.1 bR
RENEA EPRUIT) 4 o DCP-L2520D
PCR-No AD-04 EE 9.61 aslkel | 279 | £fke | 1240
SATGAINART— H & A =
AHHEE Bifyr % o rar) L £ A BE & &t
g — MJ 1.21E+03 9.94E+01 3.99E+01 1.97E+04 1.34E+01 2.11E+04
HRIFLF Mcal 2.89E+02 2.37E+01 9.54E+00 4.71E+03 3.21E+00 5.03E+03
T [BEEx kg 5.52E+00 6.73E-01 9.33E-05 1.01E+02 8.25E-02 1.07E+02
v [ EGRGARD kg 1.21E+01 7.94E-01 8.72E-01 1.88E+02 1.40E-01 2.02E+02
. ING kg 2.36E+00 3.37E-01 1.35E-02 3.86E+01 4.24E-02 4.13E+01
= [93V8RAU) kg 2.26E-04 4.56E-05 6.32E-09 3.47E-03 558E-06 3.75E-03
EHEED kg 6.28E+00 1.71E-03 0 7.82E+01 0 8.45E+01
AL E(Fe) kg 2.23E+00 0 0 5.08E+01 0 5.30E+01
Rk (Cu) kg 1.73E-01 0 0 1.52E-01 0 3.25E-01
. =34 4F(AD kg 2.00E-01 0 0 3.26E+00 0 3.46E+00
& Zyr LR (N kg 7.23E-03 0 0 1.84E-01 0 1.91E-01
H | R JRLSEFE(Cr) kg 1.04E-02 0 0 2.66E-01 0 2.76E-01
|| B RUAUEEEMn) kg 1.06E-02 0 0 2.96E-01 0 3.07E-01
alE| P [BHEAEPH kg 7.42E-03 0 0 4.30E-03 0 1.17E-02
B I TRAC) kg = — — — =
R |EERIEEZN) kg 7.31E-02 0 0 4.23E-02 0 1.15E-01
£8A(Au) kg - - - - -
SREEF (Ag) kg - - - - -
i (303 ke 7.22E-01 0 0 8.81E-01 0 1.60E+00
~ 2iE kg 1.22E+00 4.74E-05 0 7.57E+00 2.95E-03 8.79E+00
A AIKE kg 7.89E-01 3.07E-03 0 1.33E+01 1.19E-01 1.42E+01
b soda ash (K&Y—4 k) kg 7.70E-02 0 0 3.16E-02 0 1.09E-01
~ 5 a e g [Yood kg 4.64E+00 8.75E-02 0 1.90E+02 0 1.95E+02
1) “|water kg 5.96E+03 5.15E+02 7.05E-02 7.00E+04 7.01E+01 7.66E+04
25 Cc02 ke 6.09E+01 5.41E+00 2.84E-+00 1.18E+03 1.27E+01 1.26E+03
i SOx ke 4.11E-02 4.05E-03 1.75E-03 7.71E-01 6.66E-03 8.25E-01
NOXx ke 8.55E-02 3.51E-03 1.39E-02 2.35E+00 1.40E-02 2.47E+00
N20 ke 6.08E-03 7.03E-05 4.71E-04 6.51E-02 1.70E-05 7.17E-02
K&~ [CH4 ke 6.03E-04 1.22E-04 1.69E-08 9.22E-03 1.49E-05 9.96E-03
o co ke 7.79E-03 8.16E-04 3.69E-03 5.47E-01 2.49E-03 5.61E-01
iR NMVOGC ke 1.18E-03 2.38E-04 3.31E-08 1.80E-02 2.92E-05 1.95E-02
5 CxHy ke 2.80E-03 2.10E-05 4.11E-04 4.93E-02 4.26E-05 5.26E-02
B dust ke 8.75E-03 1.82E-04 1.32E-03 1.87E-01 7.90E-04 1.98E-01
H BOD kg - - - - -
=1 COD ke - - - - -
# | KEA~ [2N ke - - - - -
&P ke - - - - -
SS ke - - - - -
THEEMEEZY ke 4.44E-01 1.05E-03 0 8.82E+01 3.69E+00 9.24E+01
tig~ |Z27 ke 7.85E-01 0 0 1.54E+01 0 1.62E+01
SEEE ke 3.52E-01 0 0 6.91E+00 0 7.26E+00
ERSITEEED ke 58E-04 3.18E-05 4.42E-09 42E-03 3.90E-06 2.62E-03
TBE gmass TV —FR(FUAERE) | ke J03E+01 2.01E+00 8.89E-01 3.28E+02 2.90E-01 3.51E+02
v (mE| R A B (GEh A e kg 4.89E+01 9.41E-04 0 2.80E+02 0 3.29E+02
AR SRRE{L(CO2MRE ke 6.26E+01 5.43E+00 2.96E-+00 1.20E+03 1.27E+01 1.28E+03
RS e [BEMEIE(SO2IRED ke 1.01E-01 6.51E-03 1.14E-02 2.42E+00 1.64E-02 2.55E+00
3 |FrBE 2
i H
€31 L))
| RF—ypE

1 RERF-  GAFSIUHHEEIRANEE, HHENI - @IL TBRPERLEINRNELVEBRESNET,
C HERT-Y (R  REORREEZ, RHNERY. VY1 I VBHOLESFSENET,
C OHERF-Y (RR) BRENIPVI-ABREERV. M B BISHSSEAET.
2 MRAT-Y  WEOBEFEEFAET (URR - AVTFFARAROBRZREART—JICEENET),
3 EART—Y : HROED, FREOENIC, TRBE - BRAONEERERY Y I VHSEAET,
4 ERRAF-Y: ERAANRERERTILHORRAFHTT.
Il 1Ry MY RHFEE
1 HERREEOLBRNT— 213, LBRICSHEINZMES (% FPAI=ILLE) OBELTREAET,
2 IXNF-REAFREOF-%3, RMBEFOW@EEDHL, AAE YSULRRBHELTERTELREYS  ORFHHOBLLTRENET.
3 KEAOHET— %13, BAMETT (1AY N AFORYMHEANSEEHENAEEA) .
W o2 8Y FRERE
XN MEETI, 1AV MIRMROBHES, BELLI2VHEOR (Fl: BRIETICO,) ICREL. TOARHBETRLET.,
1 HEAH: BE IXVF-FOoRBAOBEORE: FIAOREMHICRELTRLET.
2 REHHAEH: KT, K, TRAOREOBRE:, BIACEEMRICRELTRLET,
vV B#F-%
1 EMRTE (MUEUT246) »RAUTT,
2 HEHZVREHT-2HBLEMENZEE, 53007 -2 LOMMUBERICEVTEAL 53881 “0" ERT ShET (ERRTERT).
3 HEHZLREHETELVERR “—" RFEL, “0" RREEBMLTHRDIET,
4 ‘=" @ASERLVARNEEKCRY, SEEAMERTEAET. - RPN IAHNEEOSHRIZEMELYET,

* RUMORERBM (KN II7VFF—%2) 3. RAELT, SRLVRELEBAOBETHY. RV 7FRashEdA. (B3 T3V -7REMYZMSER)

[t ]

1 HMREECE FEEBOMRBR. M —A—YD FSLALIZYMEEO TR ELTOEYT B&MmICIE, M, FTH (RRRAZSZFOMRY. PER) 5 ELTBYET,

2 WERT—Y: HERT-UTHE AMELCDHIBBELADM— M) vD BARORE - BEEFSLCAREIOHEEFTEH ELTEYET,

3. MRAT—Y: PCROMEICEDE B THENCENETHOHSEZEHEZEEMETH LL. ENORSRXIEML100kmTH ELTEYFET,

4 HRART—Y: PCROMEITEIE, BEMRICTHEMOMEALL T, 540000 NFEh-AREHELTEVET .
RO HEBENELTECHRAEICERL THEEL, IBA4GEMEL TERMORADEEBHELH LLTEYFET,
ZTOBMERT 2555 OEEROEERH. BXAT. REOAFAH LShTEYES .
HEROWZAR . BRLACCEN TENCENETOR SR EHEEEMBECH LL. ENORSMXIEMRL100kmTH ELTEYET,

HEMROERE- )Y AILIOVTR FIRERATELERERALHYELAD T MRERYEL T, WK, AIRMIEGEE, FRMITEIEL TR ELTEYFET .

5 BERT—Y: KKITOEELTIL, BUREMEAZU = —REFEMEL T, WRE. FTRYILREE, FRYMITEIELTH ELTEYFET,




3 HqHET—3—MPDS)
(LCASHE DDA NT—4, BHTELIE)
XEEEREE F-03s-02
I3 —JERERES IS5 —TH#A2H 52 58 15 15 4R
I3 U —7§ﬁ§% AD-15-556 http:/iwww.jemai.or.jp
WEHEL EPER T AGHFAPCRE S : AD-04) ES DCP-L2520D
S BT 18 S kel 9.61 [EZ k] 2.79 | £lkel | 1240
1 BHERRER1ELY) BRENIBHFOMEIEMI -EMIDOESE
HEBEMEOAR Bk, MI-BTBFHEOBELEHGEDMNER
#HHE B 2lkel MHL B Elkel PR B Elkel #ST A B Elkel
TE 1.70E+00 [ 2.17E+00 HIVA (ke) 1.75E+00 BB ERAASL (ke) 7.48E-01
SUS 4.56E-02 FBEER 6.61E-01 ST LA (ke) 1.12E-01
TFILEZY L 1.55E-01 A 0 A0V 19V T (kg) [ 6.50E+00
5l ZOMERE 9.20E-04 hRIE—4 4.12E-01 NIRRT (ke) 7.22E-01
R EREERE 6.37E+00 EHl 1.94E-03
RERLERRE 6.19E-02
EPA 9.99E-02
AR 7.22E-01
N B 9.16E+00 N E 3.24E+00
| &t 1.24E+01 N E 9.09E+00 N E 7.48E-01
[€ED)
2 HEY/MIR@EMIALY) BRORESIUY/FATOMI -HAIOLEITER - FHLAR
-SOx, NOXEIE, ZNE NSO, NOMEIE,
X & WE IR IXE IR IXE IR IXE e
REREE UK =) (kg) EH (kWh) 20th799 (kgkm) | 10th5% (kgkm) EREBEH ke) BERER ko) | EWEE kgkm) [ BAGLE) (ke)
" 2 3.71E-02 2.84E+00 4.65E+01 1.59E+01 4.74E-02 1.00E-02 2.60E+02 8.57E-03
H = 0
= X 4 WE
MERIEE PP (kg)
g 1.72E-03
B
EE)
= RESEE]
=
= B
[€ZED)
3 MHRAT—IURR(ES1AL-YVARA)  RREREOLELEEH(FR, Bl BUES) SLVHE-HHESTORM
F OB | 20th59) (kgkm) | 20th59% (kgkm) | 20th595 (kgkm) | 20th59% (kgkm) | EYEE (kekm) | EWiEE (kgkm) | EWIEE (kekm) | EWiEE (kgkm)
BREER B =(kg) BERfE(km) RSO £ 757 (kg-km) B =(kg) BE R (km) FRRECw) £ 757 (kg-km)
2 1.24E+01 7.00E+01 2.61E+01 3.33E+03 1.24E+01 3.50E+03 1.00E+02 4.34E+04
0 B
F& | F B | 10th59) (kekm) | 10th59) (kgkm) | 10th59) (kekm) | 10th59% (kekm)
BREEE B =(kg) BE B (km) FRREC W) £ 757 (kg km)
2 1.24E+01 1.00E+02 2.60E+01 4.76E+03
B
[€:ED)
4 FART—UEREKIEHY) BREGASE (TE HIHE) O (ES, F#E, A2 TFUREET)
4.1 BEEE, SNIHREGDNRHEO G AR EES
R HE HE HE HE HE HE HE HE
REREE] EH kwWh) 20th799 (kgkm) | BEYEIE (kgkm) [ 10th599 (kgkm) AEHR kg) | EXAFER ko) | ATVVASAR (ke) CutR (kg)
2 3.24E+02 3.68E+05 7.49E+05 7.36E+05 2.47E-01 4.79E+01 1.16E+00 4.05E-02
Bt B | SEREEEHE | SERERESRE | SEREEREE | SEREEREE
R HE HE HE HE HE HE HE HE
REREE] AlfR (kg) h'32 (ke) PE(HZEE) ke) | PEUEEE) (ko) PP (kg) PS (kg) PBT(R 7' 71707501 ()| PCGR A= =) (ke)
2 3.04E+00 2.90E-01 3.84E-02 6.27E+00 6.13E+00 3.72E+01 1.37E-01 3.42E+00
Y HE HE HE HE HE HE HE HE
A | AREE |rc-ABsEE70/30) ()| POMGE )7 5-1) (ke) ABS (kg) MMAZHE (kg) | PAGBGHY73H66) (ke) PET (kg) L3 BT ) | YA R )
* [ 8.50E-03 6.12E+00 3.00E+00 1.05E-02 6.40E-03 1.73E+01 1.09E+00 7.55E+00
B
R HE HE HE HE HE HE HE HE
REREE F Uik =l (kg) R (k) FREEBEER ke)| PRI (kg) [V avmBNI (e %7VA (k) FEHTVA (kg) [N IARBEMI (ke)
2 8.84E+01 8.19E-01 2.95E-01 5.00E-01 7.23E+01 4.93E+01 1.15E+00 2.90E-01
B
X % HE HE HE HE nE HE HE HE
REREE] BB AT (ke) EH (kWh) A RER ke) | RAGME) (ke) ERBH (ke) 20th799 (kgkm) | BEWEIE (kgkm) [ 10th59) (kgkm)
2 3.82E+01 1.91E+02 2.32E-01 3.77E-01 4.46E+00 1.70E+03 7.38E+04 6.83E+03
B SERMEERIE | SEREESNE | SERMERSEE | SEREERLE | SEREESNE | sERERSEE | sEREERILE
[#251) EART—VICBITA5FROHEBEB AR, WRARAOEEBNEI24WhELYFET,
4.2 THGERBOBER- )17V EERR
b X & HE nig niE nig
#F | AREE | 4th597 kekm) R (ke) —BEGERD- BT (ko) —BEIEIL (ke)
fh 2 2.20E+04 1.26E+02 1.74E+02 5.38E+01
F B SHAE S IEEIR SHAEMIEEIR SHAE S IEEIR SHAEMIEEUR
[€ED)
5. BERT—UER@EAS18HY)  BREL-DERZOFE(CFUF) D4
Y X % HE 0 nE s
+ [ERELE] 4t+79% (kgkm) R (ke) —BRBEA- MBS (ke)| —BRIEIL (ke)
) 2 1.12E+03 8.78E+00 9.33E+00 2.24E+00
% B R AIEEILR A {AIEEINR ZRAIEEINR A {AJEEINR
[€ZED)

6. TD4h




	AD_15_556_様式1 DCP-L2520D
	様式1PEAD

	AD_15_556_様式2_DCP_L2520D
	様式2 PEIDSｼｰﾄ

	AD_15_556_様式3_DCP_L2520D
	様式3 製品データシート


